
WORKERS vložky do bot černá

» PRACOVNÍ OBUV » Doplňky obuv » Stélky

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 15:34
1/1

Kód zboží 1019100601 
Dodavatelské číslo 0208005860xxx 
Značka CERVA 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele
Dostupnost u dodavatele: 201 PÁR

Popis
anatomicky tvarovaná stélka pro maximální hygienu a
pohodlí v obuvi nejen při práci; stélka WORKERS
obsahuje ultra fresh složku s 5% obsahem dřevěného
uhlí, čímž zabraňuje vzniku nepříjemného zápachu, díky
čemuž jsou vaše nohy svěží po celý den; stélka je
vhodná zejména do pracovní a ochranné obuvi, protože
je antistatická a pomáhá tak chránit před elektrickým
výbojem; absorpce nárazů a pohodlí díky technologii
dvojité hustoty a dodatečné PU pěně; membránová
tkanina Climacool přináší prodyšnost a výbornou
absorpci potu

Parametry
Značka CERVA 
Barva černá 
Pohlaví Unisex 


